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Protokół Nr XXXVII/2021 

 obrad Sesji Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 17 września 2021 r. miejsce – Urząd Miejski w Stawiskach 

Obrady rozpoczęto o godzinie 14:30 a zakończono o godzinie 15:05. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Stawiskach – Kamil Zajączkowski otworzył 

obrady XXXVII Sesji Rady Miejskiej w Stawiskach. Poinformował, że XXXVII Sesja Rady 

Miejskiej w Stawiskach została zwołana na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 14 Statutu Gminy 

Stawiski stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IV/9/18 Rady Miejskiej w  Stawiskach  

z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stawiski (Dz. Urz. Woj. 

Podlaskiego poz. 5416 oraz z 2019 r. poz. 1117). 

Następnie, na podstawie listy obecności stwierdził, że na ogólną liczbę 15 członków 

Rady Miejskiej w Stawiskach w sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi quorum, przy 

którym Rada Miejska w Stawiskach może podejmować prawomocne uchwały. 

Pkt 2  

Przewodniczący Rady Kamil Zajączkowski przedstawił zebranym porządek obrad sesji. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu obrad XXXVI Sesji Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 31 sierpnia 

2021r.  

4. Interpelacje, zapytania radnych i wolne wnioski. 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Stawisk między sesjami. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawek procentowych opłaty adiacenckiej. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Usług Społecznych w Gminie Stawiski. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVI/205/21 Rady Miejskiej  

w Stawiskach z dnia 31 sierpnia 2021 roku w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta 

Stawiski konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy Stawiski na 

2022 rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

10. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania radnych i wolne wnioski. 

11. Informacje. 

12. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Pkt 3 

Przyjęcie protokołu obrad z XXXVI Sesji Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 31.08.2021r. 

Nie było uwag do protokołu. 

Przewodniczący Rady Kamil Zajączkowski poddał protokół pod głosowanie Rady, protokół 

został przyjęty jednogłośnie. 

Pkt 4 

Interpelacje, zapytania radnych i wolne wnioski. 

W tym punkcie Radny Józef Zalewski podziękował Pani Burmistrz za uporządkowanie drogi 

w stronę Państwa Chrzanowskich w miejscowości Cedry. 

Radny Andrzej Maciejewski zgłasza naprawienie chodnika na ul. Utrata oraz prośbę  

o usunięcie budynku gospodarczego, który grozi zawaleniem przy bloku na ul. Polowej. 
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Pkt 5 

Sprawozdanie z Działalności Burmistrza Stawisk między sesjami przedstawiła Burmistrz 

Stawisk Agnieszka Rutkowska. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

Pkt 6 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Stawiskach Kamil Zajączkowski – przystąpił do punktu  

6 porządku obrad tj. podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawek procentowych opłaty 

adiacenckiej. 

Rada dyskusji nie prowadziła.  

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie Rady.  

Na 14 radnych obecnych na sesji, w głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Wyniki głosowania: ZA – 14 głosów.  

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Pkt 7 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Stawiskach Kamil Zajączkowski – przystąpił do punktu  

7 porządku obrad tj. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Usług Społecznych  

w Gminie Stawiski, następnie otworzył dyskusję wokół projektu uchwały.  

Rada dyskusji nie prowadziła.  

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie Rady.  

Na 14 radnych obecnych na sesji, w głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Wyniki głosowania: ZA – 14 głosów.  

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Pkt 8 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Stawiskach Kamil Zajączkowski – przystąpił do punktu  
8 porządku obrad tj. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVI/205/21 Rady 

Miejskiej w Stawiskach z dnia 31 sierpnia 2021 roku w sprawie przeprowadzenia na terenie 

miasta Stawiski konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy Stawiski 

na 2022 rok., a następnie otworzył dyskusję wokół projektu uchwały.  

Rada dyskusji nie prowadziła.  

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie Rady.  

Na 14 radnych obecnych na sesji, w głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Wyniki głosowania: ZA – 14 głosów.  

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Pkt 9 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Stawiskach Kamil Zajączkowski – przystąpił do punktu 9 

porządku obrad tj. podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r., następnie 

otworzył dyskusję wokół projektu uchwały.  

Rada dyskusji nie prowadziła.  

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie Rady.  

Na 14 radnych obecnych na sesji, w głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Wyniki głosowania: ZA – 14 głosów.  

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Pkt 10 

Odpowiedzi na interpelacje, zapytania radnych i wolne wnioski. 

Agnieszka Rutkowska Burmistrz Stawisk udzieliła odpowiedzi na zadane pytania radnego 

Andrzeja Maciejewskiego.  

Prace naprawcze chodnika przy ul. Utrata miały być dawno załatwiane, sprawdzi dlaczego nie 

zostało to zrobione. 
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Co do budynku gospodarczego przy bloku na ul. Polowej poinformowała, iż są to mieszkania 

w większości prywatne i niestety Gmina nie może nic narzucić mieszkańcom. Obiecała, że 

porozmawia z mieszkańcami danego bloku. 

Pkt 11 

Informacje. 

Burmistrz Stawiska Agnieszka Rutkowska poinformował, iż wniosek dotyczący paneli 

fotowoltaicznych Gminy Stawiski przeszedł do finansowania. Refundacja może sięgać nawet 

do 85%.  

Pkt 12 

Zamknięcie obrad sesji. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad XXXVII Sesji Rady Miejskiej  

w Stawiskach został wyczerpany, po czym zamknął obrady sesji. 

 

 

Protokołowała                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej  

Podinspektor 

Magdalena Zabielska                                                                          Kamil Zajączkowski 

 

 

Szczegółowy protokół imiennego, jawnego głosowania radnych z dnia 17 września 2021r. 

stanowi odrębny załącznik do niniejszego protokołu obrad sesji.  


